
Id: A14B6FD8-ECD0-4123-B7C6-9747C69AD98B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 595/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie sprostowania błędów pisarskich 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

poz. 1526)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W schemacie organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 518/2022 z dnia 4 kwietnia 2022 r w rubryce „ZESPÓŁ KSIĘGOWO-

KADROWY” błędny zapis „(2,0 etatu)” zastępuje się zapisem „(2,5 etatu)”.  

2. W schemacie organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 587/2022 z dnia 14 września 2022 r w rubryce „ZESPÓŁ KSIĘGOWO-

KADROWY” błędny zapis „(2,0 etatu)” zastępuje się zapisem „(2,5 etatu)”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nakle nad Notecią nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad 

Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Starosta 

 Tadeusz Sobol .......................................................... 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski ...................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak  .................................. 
 

 Ignacy Pogodziński ................................................... 
 

 Jarosław Schulz  ........................................................ 
 



Id: A14B6FD8-ECD0-4123-B7C6-9747C69AD98B. Uchwalony Strona 2 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały wprowadza możliwość dokonania sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w schemacie 

organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią stanowiącym załącznik nr 2 do 

uchwały nr 518/2022 z dnia 4 kwietnia 2022 r oraz uchwały 587/2022 z dnia 14 września 2022 r. Niniejsza uchwała nie 

powoduje zmiany faktycznej liczby etatów w jednostce.  

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


